

Link do produktu: <https://sheyk.pl/apple-watch-se-2025-midnight-aluminium-40mm-4g-midnight-sport-band-size-sm-p-47424.html>



Apple Watch SE (2025) midnight aluminium 40mm 4G midnight sport band Size S/M

Cena	1 449,39 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	MEP94ZR/A
Kod producenta	MEP94ZR/A
Kod EAN	0195950646603

Opis produktu

Apple Watch SE (2025) jest najnowszą wersją smartwatcha marki Apple. Jest to idealne urządzenie dla osób, które szukają połączenia świata technologii z modą. Zegarek wykonany jest z trwałego aluminium w kolorze midnight, dając mu nowoczesny i elegancki wygląd.

Smartwatch jest wyposażony w ekran Retina o przekątnej 40mm, który pozwala na wyraźne wyświetlanie wszystkich informacji. Jest on także odporny na zarysowania, co czyni go idealnym do codziennego użytku. Dzięki wodoszczelności do głębokości 50 metrów, można bez obaw korzystać z zegarka podczas pływania czy nurkowania.

W porównaniu do poprzednich modeli, Apple Watch SE (2025) oferuje szybszy procesor i większą pamięć, co pozwala na jeszcze płynniejsze działanie zegarka. Dzięki dostępności 4G, możliwe jest wykonywanie połączeń telefonicznych i odbieranie wiadomości bez konieczności posiadania przy sobie telefonu.

Zegarek jest wyposażony w wiele przydatnych funkcji, takich jak kalendarz, alarm, kalkulator czy mapy. Może również monitorować aktywność fizyczną w czasie rzeczywistym, taką jak ilość kroków czy spalonych kalorii, co pozwala na prowadzenie zdrowego trybu życia.

Wraz z Apple Watch SE (2025) otrzymasz także pasek sportowy w kolorze midnight, w rozmiarze S/M. Jest on wykonany z wytrzymałego materiału, który zapewnia wygodne dopasowanie do nadgarstka. Z łatwością można go wymienić na inne dostępne kolory, aby dopasować zegarek do różnych stylizacji.

Podsumowując, Apple Watch SE (2025) to idealny wybór dla osób, które cenią sobie połączenie nowoczesnej technologii z modnym wyglądem. Dzięki wielu funkcjom i możliwościom personalizacji, jest to nie tylko praktyczne narzędzie, ale również modny dodatek do codziennego stroju.